
Vidēji 

2007.g.

Vidēji 

2008.g.

2009.g. 

sākotnējā 

budžetā 

plānots

2009.g. 

budžets pēc 

1.grozījumiem 

(12.2008.)

2009.g. budžets 

pēc 

2.grozījumiem 

(06.2009.)
1 2 4 5 6 7 8

Virs 2500 Ls

2000-2500 LS

1500-2000 Ls

1000-1500 Ls Valsts prezidenta padomnieks 

vēstures jautājumos

1 1 1

500-1000 Ls Valsts prezidenta padomnieks 

vēstures jautājumos

1 1

300-500 Ls Vēsturnieku komisijas sekretāre 1 1 1 1

Zem 300 Ls Vēsturnieku komisijas sekretāre 1

2 2 2 2 2

2007.g. 

budžeta 

izpilde

2008.g. 

budžeta 

izpilde

2009.g. 

budžets

2009.g. 

budžets pēc 

1.grozījumiem 

(12.2008.)

2009.g. budžets 

pēc 

2.grozījumiem 

(06.2009.)
1 2 3 4 5 6 7

Atalgojums (EKK1100) Padomnieka vēstures jautājumos un 

komisijas sekretāres ikmēneša 

atalgojums, kā arī komisijas 

uzdevumā veikto pētījumu 

apmaksai paredzētie līdzekļi

37100 36844 35600 16200 14175

Sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

(EKK1200)

Sociālā nodokļa maksājumi 8675 4953 8576 3902 3415

Komandējumi (EKK2100) Komisijas locekļu komandējumiem 

uz ārvalstu arhīviem un vēsturnieku 

konferencēm paredzētie līdzekļi. 

7991 5058 5000 3264 915

Sakaru pakalpojumi 

(EKK2210)

Mobilo sakaru pakalpojumu 

izmantošana, pasta pakalpojumi

1217 912 900 840 690

Izdevumu veids (EKK kods) Īss paskaidrojums (maks. 20 vārdi)

Finansējuma apjoms (Ls)

1)  sekmēt Latvijas 20. gadsimta vēstures izpēti, īpašu uzmanību 

pievēršot divu totalitāro valstu – komunistiskās PSRS un 

nacionālsociālistiskās Vācijas – okupācijas analīzei, vērtējumam 

un šo valstu izdarītajiem noziegumiem pret cilvēci Latvijā;

2)  veicināt pētījumu rezultātu izskaidrošanu Latvijas 

iedzīvotājiem un starptautiskajai sabiedrībai;

3)  veicināt jaunu vēsturnieku iesaistīšanu 20. gadsimta vēstures 

problēmu pētniecībā

Vēsturnieku komisijas darbības nodrošināšana

Nodarbināto skaits

No budžeta finansētā institūcija: Latvijas Valsts prezidenta kanceleja

Obligāti aizpildāmā informācija

Nodarbināto skaits pēc algu 

amplitūdām

Īss paskaidrojums par attiecīgajā 

grupā iekļautajiem 

nodarbinātajiem 

Kopā:

Budžeta programmas #1 nosaukums:

Budžeta programmas mērķis + īss paskaidrojums par galvenajām aktivitātēm, 

kas tiek finansētas (maks. 180 vārdi)


